[bookmark: _GoBack]
乌审召镇人民政府关于成立乌审召镇
统计工作联络员小组的通知

各嘎查村（社区）：
为充分调动我镇统计工作积极性，提高工作效率，促进我镇统计工作顺利开展，现就乌审召镇嘎查村（社区）统计工作联络员名单通知如下：
王菊花          惠泽社区联络员
刘志明          巴嘎淖尔村联络员
张美琪          浩勒报勒吉村联络员
万  杰          中乃村联络员
乌日古玛拉      乌审召嘎查联络员
娜仁格日乐      巴音陶勒盖嘎查联络员
冬  梅          查汗庙嘎查联络员
赛吉日呼        布日都嘎查联络员
珠  娜          绿洲社区联络员

                             乌审召镇人民政府
                                 2023年3月23日

  乌审召镇党政综合办               2023年3月23日印发
— 2 —